
papetarie- imprimare

I.D.: 92442699

Data publicarii	26.01.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	800,84 RON - 800,84 RON
-------------------	-------------------------

Descriere:	PRINTARE COLOR 130 X 2.9412 = 382.35 LAMINARE A4 120 X 3.3613 = 403.36 MARKER CD 3 X 5.0433 = 15.13
------------	---
